
Iii Hans Kristian Stensland <hans@skomani.no> 

- - - - - -  
SV: Strøm 
1 e-post 

Dag Einar Solberg <dag.einar.solberg@olavthon.no> 
Til: Hans Kristian Stensland <hans@skomani.no> 

17. februar 2023 kl. 10:44 

Riktig god helg! 

Hei, her kommer eksakt tall for strømforbruk som inngår i felleskostnadene i 2022: 1.419.338 kwt. 
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Med vennlig hilsen / Best Regards 

Dag Einar Solberg 

Senterleder 

+47 975 79 889 

+47 52 83 10 89 

dag.einar.solberg@olavthon.no 

OASEN STORSENTER 
Oasen Storsenter 

Austbøvegen 16, 5542 Karmsund 

oasenstorsenter.no 

olavthon.no 

Fra: Hans Kristian Stensland <hans@skomani.no> 
Sendt: torsdag 16. februar 2023 18:42 
Til: Dag Einar Solberg <dag.einar.solberg@olavthon.no> 
Emne: Re: Strøm 

Flott. Fint med eksakt så jeg slipper komme i avisen som svindler · 

tor. 16. feb. 2023, 18:15 skrev Dag Einar Solberg <dag.einar.solberg@olavthon.no>: 

Hei, bare hyggelig å kunne hjelpe! Du kan få det helt eksakt i morgen. Men det var rett under 1.500.000 kwt. 



lål Hans Kristian Stensland <hans@skomani.no> 

SV: Strøm 
1 e-post 

Dag Einar Solberg <dag.einar.solberg@olavthon.no> 
Til: Hans Kristian Stensland <hans@skomani.no> 

16. februar 2023 kl. 08:45 

Heil 

Tror du dette holder, se nedenfor? Det er felleskostnadsregnskapet vårt for 2022. Av totalen på 13 549 764 utgjør strøm 3.657 989 
eller27%. 

DRIFTSREGNSKAP - TEKNISK DRIFT 

V J r  fordelingen av Fl(. Felles\..·wtruder Klikk på en kosinad for J ;e otvtklln, 

denne. En negativ Toto! nederst I tabellen vil s, at en har et overf,;irbruk. 

Resultatkonto Regnskap Regnskap i fjor En 
fra 

8 DRIFTSINNTEKTER 13549764 10108115 
1B Salg tekniske fellestjenester 10700448 10108115 
1B utleleB andel felleskostnader 2 849316 

8 DRIFTSKOSTNADER -13 936694 -11910446 

æ Adm-/forvaltningsbidrag -663658 -S67156 

æ Andre Driftskostnader -524008 -286 694 

æ Kommunale avgifter -611902 -423 782 

1B Kontorkostnader -120S47 -128310 

8 Lys og varme -3 657989 -2087024 

701 FK - Energi - kraft og -3 657 989 -2 087 024 
nettleie 

æ Refse- og lllflteutglfter -23 038 -12000 

æ Renhold fellesarealer -1283164 -1228130 

Gl Renovasjon -135 580 -147 653 

l!I Service Ofl vedlikehold -1326110 -1786 917 

æ sn,brøytlng og vedlikehold -295 624 -248441 
uteareal 

1B Utstyr og driftsmaterialer -2 365 644 -2114 401 

1B vaktmestertilsyn/vedlikehold -1913 972 -1917427 
fellesarealer 

æ vakttjenester og alarm -1 OlS 456 -962510 

8 OVERSKUDD 386929 
æ Avregning felleskost 386929 
RESULTAT ·1 •l 802 331 

Med vennlig hilsen / Best Regards 

Dag Einar Solberg 

Senterleder 

+47 975 79 889 

+47 52 83 10 89 

dag.einar.solberg@oiavthon.no 

OASEN STORSENTER 



OTE EIENDOM AS 

FAKTURA: 7536560 

0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 Haugesund 

Fakturadato: 
Forfallsdato: 
Kundenr: 

12,01.2023 
26,01 .2023 

102824 
Kontaktperson: Leif Magne Andersen 
Tlf. kontaktperson: +4795556434 
Epost: leif.rnagne.andersen@olavthon.no 

Skin Tonic 

Eiendom: Oasen Storsenter 

Fakturatekst Leietype Fra Til Mva-sats Beløp 
Avregning felleskostnader - Felleskostnader avg.pl. 
Administrasjonshonorar - Felleskostnader avg.pl. 

Felleskostnader 
Felleskostnader 

01.01 .22 31.12.22 
01.01.22 31.12.22 

25,00% 
25,00% 

- 837,00 
3 624,00 

Netto Grunnlag mva Mva-sats Mva belop Fakturabeløp 

kr 2 787,00 kr 2 787.00 25,00% kr 696,75 

Øreavrunding 

kr 3 483,75 

kr 0,25 

kr 2 787,00 kr 2 787,00 kr 696,75 kr 3 484,00 

BETALINGSFRIST: 26.01.2023 
FAKTURABELØP: 

BANKKONTO: 15062888587 
KID: 1028240075365609 NOK 3 484,00 
IBAN: NOSS 15062888587 

SWIFTKODE: DNBANOKKXXX 

Ved betaling etter forfall beregnes renter etter forsinkelsesrenteloven. 

OTE EIENDOM AS 
Foretaksregisteret: 923454209 MVA 

Forvaltes av Thon Holding AS 

Postadresse 

Postboks 489 Sentrum 

0105 Oslo 

Besøksadresse 

Stenersgata 2A 

01840slo 

Telefon 

23080000 

Hjemmeside 

www.olavthon.no 



OTE Eiendom AS 
Oasen Storsenter 

Leietaker 
Kontrakt 

KontraktObjekt 
Avgiftskode 

0 J Hanssen AS 
114 Skin Tonic 
65832 Felleskostnader avg.pl. 
Utg. mva - høy sats 

Periodestart 

Periodes/utt 
Leieperiode fra 
Leieperiode til 
Leietid 
Fordelingsbrøk 

01.01.2022 

31.12.2022 
01.01.2022 
31.12.2022 

365dager 
146,6/26863,2 = 0,55% 

Fordeling felleskost 
Kostnadsart 

Total kostnad Faktor Beregnet Leietakers andel 
andel 

6381710 Service/vedlikehold av ventilasjonsanlegg 391 507 1,00 2 153 2 153 0,55% 
6381711 Service/vedlikehold av heis 122 904 1,00 676 676 0,55% 
6381712 Service/vedlikehold av 1ulletrapp/1ullcbå11c 99679 1,00 548 548 0.55% 
6381714 Service/vedlikehold av brannteknisk 193 032 1,00 1 062 1 062 0,55% 
6381715 Service/vedlikehold av rortegger/eleJ<trlker 223 227 1,00 1 228 1 228 0,55% 
6381716 Service/vedlikehold av innbruddsalarm 72 900 1,00 401 401 0,55% 
6381718 Service/vedlikehold av adgangskontroll 26 230 1,00 144 144 0.55% 
6381719 Service/vedlikehold av generelt 167166 1.00 919 919 0,55% 
6381720 Driftskostnader, driftsentral - telefoner 74 080 1,00 407 407 0,55% 
6381721 Driftskostnader, drlftsentral·kontorrokvls1ta 9 964 1,00 55 55 0.55% 
6381724 Driftskostnader, driftsentral - generelt 3 860 1.00 21 21 0.55% 
6381725 Kjøp av drifstrekvislta - lyskilder 754 1,00 4 4 0,55% 
6381726 Kjøp av øvrig driftsrekvisita 167 044 1,00 919 919 0.55% 
6381729 Kjøp av øvrig utstyr 109 931 1,00 605 605 0.55% 
6381730 Leie og leasing av utstyr 15 550 1,00 86 86 0.55% 
6381731 Uteareal 295 624 1,00 1 626 1 626 0,55% 
6381739 Andre driftskostnader generelt 989 1,00 5 5 0,55¾ 
6381740 Vann- og avløpsavgift 611 902 1,00 3 365 3 365 0.55% 
6381743 Renovasjon- og feieavgift - offentlig 14 795 1,00 81 81 0,65% 
6381744 Renovasjon privat 120 785 1,00 664 664 0.55% 
6381750 Renhold - renholdsfirma 1 183 768 1,00 6511 6 511 0.55% 
6381751 Renhold - skadedyr 20 062 1,00 110 110 0,55% 
6381754 Renhold generelt 11 001 1,00 61 61 0,55% 
6381755 Kostnadsreduksjoner -99 939 1.00 -550 -550 0.55% 
6381765 Vakttjenester - Alarmoverføring/linjeleie 29 026 1.00 160 160 0,55% 
6381766 Vakttjenester - vaktfirma 986 430 1,00 5 425 5 425 0.65% 
6381774 Andre felleskostnader generelt 463 663 1.00 2 550 2 550 0,55% 
6381778 Periodiserte anskaffelser 1850915 1,00: 10180 10 180 0,55% 
6381782 Møter/kurs - driftssentral 23 038 1,00 127 127 0,55% 
6382778 Periodiserte anskaffelser 218 517 1.00 1 202 1 202 0,55% 
6381788 Avskrivning renhold 68 333 1.00 376 376 0,55% 
6382714 Service/vedlikehold av brannteknisk 16 025 1,00 BB 88 0,55% 
6382718 Service/vedlikehold av adgangskontroll 13 441 1.00 74 74 0,55% 
6382720 Driftskostnader, driftsentral - telefoner 4 234 1,00 23 23 0,55% 
6382726 Kjøp av øvrig driftsrekvisita 2 933 1,00 16 16 0,55% 
6382734 Leie lokaler 110 583 1,00 608 608 0,55% 
6382755 Kostnadsreduksjoner -30 000 1.00 -165 -165 0,55% 
6382761 Vaktmester/tilsyn• egne 1913972 1,00 10 527 10 527 0,55% 
6382774 Andre felleskostnader generelt 12 714 1,00 70 70 0,55% 
6381701 Energi - kraft og nettleie 3 657 989 1,00 20 119 20 119 0,55% 

Side Nr 91 



Sum I 13 17B 62B I I 72 483 72 483 0,55% 

Totalt 72 483 

Fakturert å konto 
F. nr Fra Til Utfakturert A konto 

7521098 01.01.2022 31.01.2022 5 127 5 127 

7522104 01.02.2022 28.02.2022 5 127 5 127 

7524544 01.03.2022 31.03.2022 5127 5127 

7525325 01.04.2022 30.04.2022 5127 5 127 

7526846 01.05,2022 31.05.2022 5127 5127 

7526847 01.06.2022 30.06.2022 5127 5127 

7528479 01.07.2022 31.07.2022 5127 5 127 

752B480 01.08.2022 31.08.2022 5127 5127 

7529907 01.09.2022 30.09.2022 5 127 5 127 

7529908 01.10.2022 31.10.2022 5127 5127 

7533169 01.11,2022 30.11.2022 5127 5127 

7533170 01.12.2022 31.12.2022 5127 5 127 

7533322 01.01.2022 31.12,2022 11 796 11 796 

Annen å konto 0 

Sum å konto 73 320 

Tilgode felleskostnader .537 

Mva ·209 

Totalt tilgode felleskostnader -1 047 

Administrasjonshonorar (eks.mva) 5,00% 3 624 

Mva 906 . 

Administrasjonshonorar 4 530 

5ideNr92 



C!fortum Faktura 
juli 2022 

d 111111111111111111111111111111 
0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Kundenummet" 
5640084 
MAiernummer 
6970631409979837 
Anleggsadruse 
Austbøvegen 16 
Mllepunkt-1D 
707057500048509498 

Beløp inkl. M V A  Betalinosfrist Fakturanummer 

3 526,05 12. september 2022 530818158 

Kontonummer KID-nummer Fakturadato 

6005 06 85317 5640084000100551 13. august 2022 

Betalingsoversikt Avregnet Forskudd Sum 

Strøm fra Fortum Strøm 2157,14 0,00 2 157,14 

• Nettleie fra Fagne AS 661,43 0,00 661,43 

Diverse 2,26 0,00 2,26 

Merverdiavgift MVA 25,00:t; 705,2? 

Beløp Inkl MVA 3526,05 • Strøm fr.J Fo,lum Shem • Nettleie fro Fagne AS Se detafjøn Sf)41Sirrbsjon pJ b.Jkide,, 

Forbruk og historikk 

t c O N t ,  

J C ) W h    U I I  I I I 
  Forbruk hittil 2022 
  Forbruk 2021 



Viktig melding fra kundesenteret 
Det er mange som ønsker å komme i kontakt med oss, og vi forstår at mange har spørsmål om de høye strømprisene, Det er dessverre noe 
ventetid både på telefon og e-post, men vi gjør så godt vi kan for å hjelpe alle. Besøk https://bedrift.fortum.no/kundeservice for å se ofte 
stilte spørsmål og svar. 

Husk at du kan gå inn på Fortum Online {https://online.fortum.no) for å få full oversikt over strømforbruk, fakturaer, kostnadskontroll og mye 
mer. 

StNm fra Fortum Strøm 

ENEAS forvaltet pris 

Differanse mellom forbruksvektet 
områdepris og Systemprisen 

Påslag inkludert kostnad for elsertifikater 

Sum 

Nettleie fra Fag AS 

Energiledd natt/helg 

Energiledd dag 

Enovaavgitt næring 

Kapasitet O - 5 kW 

Forbruksavgift 

Forbruksavgift 

Sum 

Diverse 

Nettleiehåndtering 

Sum 

Totall danne regning 

Sum ekskl. MVA 

Merverdiavgift MVA 25,00 % av kr 2 820,83 

Bal•p Inkl. MVA 

902,75 kWh å 71.20 øre/kWh 

902.75 kWh å 166.08 øre/kWh 

902,75 kWh å 1,68 øre/kWh 

218,72 kWh å 16,80 øre/kWh 

684,03 kWh å 24,80 øre/kWh 

kr 800,00 per år 

kr 248,00 per måned 

218.72 kWh å 15.41 øre/kWh 

684,03 kWh å 15,41 øre/kWh 

902,75 kWh å 0,25 øre/kWh 

1- jul • 1 aug 2022 kr 

1. jul • 1. aug 2022 kr 

1. jul • 1. aug 2022 kr 

kr 

1. jul -1. aug 2022 kr 

1.jul -29. jul 2022 kr 

1. jul - 1. aug 2022 kr 

1 jul - 1 aug 2022 kr 

1. jul - 1. aug 2022 kr 

1. jul - 29 jul 2022 kr 

kr 

1.jul -1. aug 2022 kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

642.76 

1 499,26 

15,12 

2157.14 

36,74 

169,64 

67,94 

248.00 

33.70 

105,41 

661.43 

2.26 

2.26 

2820,83 

705,22 

3526,05 

Om din strømavtale 
Eneas Services samkjøp av kraft. 
All kraft i din portefølje er fornybar og har opprinnelse fra norske vannkraftverk. For mer informasjon se www.nve.no. 

Har du behov for betalingsinformasjon. som fakturaforfall, kontakt Fortum Strøm bedrift på 21 49 49 49 eller bedrift@fortum.com. 

For øvrige spørsmål, som Informasjon om pris, avtale eller vilkår, kontakt Eneas Samkjøp av kraft på 32 24 26 80 eller 
a s . n o .  

Logg inn på 
,. online.forturn.no 

for mer informasjon 
H n n  kopi  av alle 

fakturaer 

[m 
x:a 

 Ditt strømselskap: Fakturautsteder: 
- ·, Fortum Strøm Fortum Strøm AS 

Tlf: 21 49 49 49 NO 982 584 027 (MVA) 

A 
DIit nettselskap: Foretaksregisteret 
Fagne AS Postboks 184, 0212 Oslo 

www.fortum no 

Elsertlflkat: 

I henhold til lov om 
elsertifiketer vil en 
elsertifikatkostnad bli belastet 
din strømpris 
Se nve no/elsertifikater for 
mer informasjon 

ProduksJonskllde: 

For mer informasjon om produksjonskilden 
bak strømmen 
din, se varedeklarasjon på 
nve.no/elmarkedstilsynet-marked- 
og-monopol/varedeklarasjon/ 



•fagne Side 1 av 2 

Retur: Poalboke 2015, 5504 Haugesund 

l'agneAS 
Forelakssoglsteret NO 915635857 MVA 
Telefon 98705271, wwwfagne.no 

0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Faktura 

Fakturanr: 
Kundenr: 

60784613 
71060321 

Sum kr 
Fagne AS 661,44 

Mva 25,00% av kr. 661,44 165,36 
A betale Inkl. mva 826,80 

Beløpet er overført til din kraftleverandør 

Se baksiden lar mer Informasjon. 



Side 2 av 2 

Fakturaspesifikasjon 
Nettleie 
Leverandør: 
Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 
Maks effekt: 

Fagne AS 
48509498 
6970631409979837 
Austbøvegen 16 Forretning 
14081 kWh 
Nettleie liten næring (industri) 
3,414 kW, mål t  04.07.2022 kl. 18:00 
3,411 kW, målt 28.07.2022 kl. 12:00 
3,410 kW, målt 22.07.2022 kl. 11 :00 

Målernummer Periode Faktor Avlesnlngsmåte Forbruk kWh 
6970631409979837 01.07.22 • 01.08.22 Everket 902,748 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 
Kapasitet O - 5 kW 01.07.22 - 01.08.22 31 dager 248 kr/Mnd 25 248,00 62,00 310,00 
Enovaavgift næring 01.07.22 - 01.08.22 31 dager 800 kr/Ar 25 67,95 16,99 84,94 
Energiledd dag 01.07.22 • 29.07.22 684,033 kWh 24,80 øre/kWh 25 169,64 42,41 212,05 
Energiledd natt/helg 01.07 .22 - 01.08.22 218,715 kWh 16,80 øre/kWh 25 36,74 9,19 45,93 
Forbruksavgift 01.07.22 - 29.07.22 684,033 kWh 15,41 øre/kWh 25 105,41 26,35 131,76 
Forbruksavgift 01.07.22 • 01.08.22 218,715 kWh 15,41 øre/kWh 25 33,70 8,42 42,12 
Sum 661,44 165,36 826,80 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for a løse tvistesaker.Se www elklagenemnda no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer pa 08049. 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 



(!fortum Faktura 
august 2022 

d lllllllllllllllllillllllllllllll 
0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Kundenummer 
5640084 
MAiernummer 
6970631409979837 
Anleggsadresse 
Austbøvegen 16 
Mllepunkt•ID 
707057500048509498 

Beløp inkl. MVA Betalingsfrist Fakturanummer 

4 433,11 19. oktober 2022 531210137 

Kontonummer KID-nummer Fakturadato 

6005 06 85317 5640084000100577 19. september 2022 

Betalingsoversikt Avregnet Forskudd Sum 

Strøm fra Fortum Strøm 2 868,00 0,00 2 868,00 

• Nettleie fra Fagne AS 676,14 0,00 676,14 

Diverse 2,34 0,00 2,34 

Merverdiavgift MVA 25,00'6 886,63 

BelllP Inkl MVA 4433,11 • Strem fr Fortum Suem • Nettleie fra Fagne AS Se det:.Jjert spesir lbsjon pJ bakskilln 

Forbruk og historikk 

1C!50"','II 

600\ .WI I  

OlcWI, 

 Forbrukhittil 2022 
  Forbruk 2021 



Viktig melding fra kundesenteret 
Det er mange som ønsker å komme i kontakt med oss, og vi forstår at mange har spørsmål om de høye strømprisene. Det er dessverre noe 
ventetid både på telefon og e-post, men vi gjør så godt vi kan for å hjelpe alle. Besøk https://bedrift.fortum.no/kundeservice for å se of te  
stilte spørsmål og svar. 

Husk at du kan gå inn på Fortum Online (https://online.fortum.no) for å få full oversikt over strømforbruk, fakturaer, kostnadskontroll og mye 
mer. 

(spesifiikasjon  1 0 0 G  l l J S T  t © - - - - - - - - - - - - - - - -  
srram fr  Fortum Strøm 

ENEAS forvaltet pris 

Differanse mellom forbruksvektet 
områdepris og Systemprisen 

Påslag inkludert kostnad for elsertifikater 

Sum 

Nettleie fra Fagne AS 

Energiledd natt/helg 

Energiledd dag 

Enovaavgift næring 

Kapasitet O • 5 kW 

Forbruksavgift 

Forbruksavgift 

Sum 

Diverse 

Nettleiehåndtering 

Sum 

Totalt denne regning 

Sum akskl. MVA 

Merverdiavgift MVA 25,00 % av kr 3 546,48 

Beløp Inkl. MVA 

933,00 kWh å 88,20 øre/kWh 

933,00 kWh å 217,52 øre/kWh 

933,00 kWh å 1,68 øre/kWh 

187,14 kWh å 16,80 øre/kWh 

7 45,86 kWh a 24,80 øre/kWh 

kr 800,00 per år 

kr 248,00 per måned 

187,14 kWh å 15,41 øre/kWh 

745,86 kWh a 15,41 øre/kWh 

933,00 kWh a 0,25 øre/kWh 

1. aug • 1. sep 2022 kr 

1. aug· 1. sep 2022 kr 

1. aug -1. sep 2022 kr 

kr 

1. aug -1 sep 2022 kr 

1. aug• 31. aug 2022 kr 

1. aug -1. sep 2022 kr 

1. aug • 1. sep 2022 kr 

1. aug • 1. sep 2022 kr 

1. aug • 31. aug 2022 kr 

kr 

1. aug • 1. sep 2022 kr 

kr 

kt 

kr 

kr 

822,90 

2 029,48 

15,62 

2868,00 

31,44 

184,97 

67,95 

248,00 

28,84 

114,94 

676,14 

2.34 

Z,34 

3546,48 

886,63 

4433,11 

Om din strømavtale 
Enaas Services samkjøp av kraft. 
All kraft i din portefølje er fornybar og har opprinnelse fra norske vannkraftverk. For mer informasjon se www,nvo,no. 

Har du behov for betalingsinformasjon, som fakturaforfall, kontakt Fortum Strøm bedrift på 21 49 49 49 eller bedrift@lortum.com, 

For øvrige spørsmål, som Informasjon om pris, avtale eller vilkår, kontakt Eneas Samkjøp av kraft på 32 24 26 80 eller 
- 

Logg inn på 
• online.forturn.ne 

for mer informasjon 
llifb 

F. å kontroll over 
forbruk og kostnader 

Finn kopi av alle 

fakturaer 

r-4= Ditt strømsalakap: Fakturautsteder: 

Fortum Strøm Fortum Strøm AS 
Tlf: 21 49 49 49 NO 982 584 027 (MVA) 

 

Ditt nettselskap: Foretaksregisteret 
Fagne AS Postboks 184, 0212 Oslo 

www fortum no 

Elsertlflkat: 

I henhold til lov om 
elsertifikater vil en 
elsertifikatkostnad bli belastet 
din strømpris 
Se nve.no/elsertifikater for 
mer informasjon 

Produksjonskilde: 

For mer informasjon om produksjonskilden 
bak strømmen 
din, se varedeklarasjon på 
nve.no/elmarkedstilsynet•marked- 
og-monopol/varedeklarasjan/ 



•fagne 
Side 1 ev 2 

Retur: Poalboks 2015, 5504 Haugesund 

l'agneAS 
For&laksrng!steret NO 915635857 MVA 
Telefon 98705271, wwwfagne.no 

0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Faktura 

Fakturanr: 
Kundenr: 

60876439 
71060321 

Sum kr 
Fagne AS 676,14 

Mva 25,00% av kr. 676,14 169,04 
A betale Inkl. mva 845,18 

Beløpet er overført til din kraftleverandør 

Se baksiden ror mer informasjon. 



Side 2 av 2 

Fakturaspesifikasjon 
Nettleie 
Leverandør: 
Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leverlngspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 
Maks effekt: 

Fagne AS 
48509498 
6970631409979837 
Austbøvegen 16 Forretning 
14081 kWh 
Nettleie liten næring (industri) 
3,421 kW, målt 04.08.2022 kl. 12:00 
3,411 kW, målt 08.08.2022 kl. 13:00 
3,405 kW, målt 02.08.2022 kl. 14:00 

Målernummer Periode Faktor Avlesnlngsmåte Forbruk kWh 
6970631409979837 01.08.22 - 01.09.22 Everket 932,999 

Prlselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 
Kapasitet O - 5 kW 01 .08.22 - 01.09.22 31 dager 248 kr/Mnd 25 248,00 62,00 310,00 
Enovaavgift næring 01.08.22 - D1 .09.22 31 dager 800 kr/Ar 25 67,95 16,99 84,94 
Energiledd dag 01.08.22 - 31.08.22 745,862 kWh 24,80 øre/kWh 25 184,97 46,24 231,21 
Energiledd natt/helg 01.08.22 - 01.09.22 187,137 kWh 16,80 øre/kWh 25 31,44 7,86 39,30 
Forbruksavgift 01.08.22 - 31.08.22 745,862 kWh 15,41 øre/kWh 25 114,94 28,74 143,68 
Forbruksavaift 01.08.22 - 01.09.22 187,137 kWh 15,41 øre/kWh 25 28.84 7,21 36,05 
Sum 676,14 169,04 845,18 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker.Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049. 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 



C!fortum Faktura 
september 2022 

11:tJ 11111111111111111111111111111111 
0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Kundenummer 
5640084 
MAiernummer 
6970631409979837 
Anl ggsadre1&e 
Austbøvegen 16 
MAiepunkt-iD 
707057500048509498 

Beløp inkl. MVA Betalingsfrist 
11. november 2022 

KID-nummer 

Fakturanummer 
3 723,27 

Kontonummer 

531452229 

Fakturadato 
6005 06 85317 5640084000100585 12. oktober 2022 

Betalingsoversikt Avregnet Forskudd Sum 

Strøm fra Fortum Str111m 2311.38 0,00 2 311,38 

• 
Nettleie fra Fagne AS 664,94 0,00 664,94 
Diverse 2,28 0,00 2,28 

Merverdiavgift MVA 25,00% 744,67 

Bel•p Inkl MVA 3723,27   Strøm fra Fortum Strem 
5# detaljl'rt s i f i b S f O n  pA IMksiden   Nettleie fra Fagne AS 

Forbruk og historikk 

I.HJIJ•Wh 

10!1.0Wh 

9 0 0 " " " 1  

rs1nw,1 

fQO<V.,. 

• e i . w t .  

]00 lo.w\'h 

tSO l i ""h 

00\'111 .. 
  Forbruk hittil 2022 

n Forbruk 2021 



Viktig melding fra kundesenteret 
Det er mange som ønsker å komme i kontakt med oss, og vi forstår at mange har spørsmål om de høye strømprisene. Det er dessverre noe 
ventetid både på telefon og e-post, men vi gjør så godt vi kan for å hjelpe alle. Besøk https://bedrift.fortum,no/kundeservice for å se ofte 
stilte spørsmål og svar. 

Husk at du kan gå inn på Fortum Online (https://online.fortum.no) for å få full oversikt over strømforbruk, fakturaer, kostnadskontroll og mye 
mer. 

AvtalaGlro 
AvtaleGiro kan opprettes i deres nettbank eller ved å kontakte deres bankforbindelse, Benytt KID-nummer 56400840001005B5 ved 
opprettelse av AvtaleGiro. 

['s;pesifikasjen - M t N . G  s e l ' . E m -  ø m !  

Strøm fra Fortum S11-øm 

ENEAS forvaltet pris 

Differanse mellom forbruksvektet 
områdepris og Systemprisen 

Påslaq inkludert kostnad for elsertifikater 

Sum 

N.ttlele fra Fagne AS 

Energiledd dag 

Energiledd natt/helg 

Enovaavgift næring 

Kapasitet O • 5 kW 

Forbruksavgift 

Forbruksavgift 

Sum 

Dlverae 

Nettleiehåndtering 

Sum 

Totalt danne regning 

Sum akakl, MVA 

Merverdiavgift MVA 25,00 % av kr 2 978,60 

Beløp Inkl. MVA 

911,06 kWh å 90,30 øre/kWh 

911,06 kWh å 761,73 øre/kWh 

911,06 kWh å 1,68 øre/kWh 

721,90 kWh a 24,80 øre/kWh 

189,16 kWh å 16,80 øre/kWh 

kr 800,00 per år 

kr 248,00 per måned 

189,16 kWh å 15.41 øre/kWh 

721,90 kWh å 15,41 øre/kWh 

911,06 kWh å 0,25 øre/kWh 

1. sep - 1. okt 2022 kr 

1. sep - 1. okt 2022 kr 

1. sep - 1. okt 2022 kr 

kr 

1. sep -1. okt 2022 kr 

1. sep - 1. okt 2022 kr 

sep -1. okt 2022 kr 

sep - 1. okt 2022 kr 

1. sep - 1. okt 2022 kr 

I. sep - t okt 2022 kr 

kr 

1. sep - 1. okt 2022 kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

822,69 

1473.43 

15,26 

2311,38 

179,03 

31,78 

65,74 

248,00 

29,15 

111,24 

664,94 

2.28 

2,28 

2978,60 

744,67 

3723,27 

Om din strømavtale 
Eneas Services samkjøp av kraft. 
All kraft i din portefølje er fornybar og har opprinnelse fra norske vannkraftverk. For mer informasjon se www.nve.no. 

Har du behov for betalingsinformasjon, som fakturaforfall, kontakt Fortum Strøm bedrift på 21 49 49 49 eller bedrif!@rortum,com. 

For øvrige spørsmål, som informasjon om pris, avtale eller vilkår, kontakt Eneas Samkjøp av kraft på 32 24 26 80 eller 
kraft@eneas.no. 

Logg inn på 
.. online.fortum.no 

for mer informasjon F.a kontroll over r inn  kopi av alle 
fakturaer 



{--- Ditt strømselskap: Fakturautsleder: 

' Fortum Strøm Fortum Strøm AS 

Tlf 21 49 49 49 NO 982 584 027 (MVA) 

f! 
Ditt nettselskap: Forelaksregisterel 
Fagne AS Postboks 184, 0212 Oslo 

www forturn no 

Elsertlfikat: 

I henhold til lov om 
etsertlllketer vil en 
etsertlnkatkostnad bli belastet 
din strømpris 
Se nve no/elsertifikater for 
mer in formasjon 

Produksjonskilde: 

For mer informasjon om produksjonskilden 
bak s t rømmen 

din, se varedeklarasjon på 
nve no/elmarkedstilsynet-marked- 
og-inonopol/varedeklarasjon/ 



á 



•f-'agne Side 1 av 2 

Retur. Postboks 2015, 5504 Haugesund 

l'agneAS 
Forelakueglsteret NO 915635857 MVA 
Telefon 98705271, wwwfagne.no 

O J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Faktura 

Fakturanr: 
Kundenr: 

60968931 
71060321 

Sum kr 
Fagne AS 664,95 

Mva 25,00% av kr. 664,95 166,24 
A betale Inkl. mva 831,19 

(Saldo i vår favør, inkl. denne faktura, kr 1676,37) 

Beløpet er overført til din kraftleverandør 

Se baksiden for mer informasjon. 



Side 2 av 2 

Fakturaspesifikasjon 
Nettleie 
Leverandør: 
Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 
Maks effekt: 

Fagne AS 
48509498 
6970631409979837 
Auslbøvegen 16 Forretning 
14081 kWh 
Nettleie liten næring (industri) 
3,541 kW, mål t  29.09.2022 kl. 13:00 
3,507 kW, målt 30.09.2022 kl: 11 :00 
3,486 kW, målt 17.09.2022 kl. 11 :00 

Målernummer Periode Faktor Avlesnlngsmåte Forbruk kWh 
6970631409979837 01.09.22 - 01.10.22 Everket 911,062 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 
Kapasitet 0 - 5 kW 01.09.22 - 01.10.22 30 dager 248 kr/Mnd 25 248,00 62,00 310,00 
Enovaavgift næring 01.09.22 - 01.10.22 30 dager 600 kr/Ar 25 65,75 16,44 82,19 
Energiledd dag 01.09.22 - 01.10.22 721,899 kWh 24,60 øre/kWh 25 179,03 44,76 223,79 
Energiledd natt/helg 01.09.22- 01.10.22 189,163 kWh 16,80 øre/kWh 25 31,78 7,94 39,72 
Forbruksavgift 01.09.22 - 01.10.22 721,899 kWh 15,41 øre/kWh 25 111,24 27,81 139,05 
Forbruksavgift 01.09.22 - 01.10.22 189,163 kWh 15.41 øre/kWh 25 29,15 7,29 36.44 
Sum 664,95 166,24 831,19 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifler og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker.Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049_ 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 



Ctfortum Faktura 
oktober 2022 

ldJ IIIIIHIIIIIIIIIHIIIIU\111111 
0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Kundenummer 
5640084 
MAiernummer 
6970631409979837 
Anleggsadresse 
Austbøvegen 16 
Målepunkt-ID 
707057500048509498 

Beløp inkl. MVA Betalingsfrist Fakturanummer 
1 518,60 

Kontonummer 

14. desember 2022 

KID-nummer 

531854587 

Fakturadato 
6005 06 85317 5640084000100601 14. november 2022 

Betalingsoversikt 
Strøm fra Fortum Strøm 

Nettleie fra Fagne AS 

Diverse 

Annet 

Merverdiavgift MVA 25.00% 

Beløp Inkl M V A  

Avregnet Forskudd Sum 

553,90 0,00 553,90 ,_ 654,80 0,00 654,80 

2,21 0,00 2,21 

4,96 

302,73 
• Strøm fm Fortum Strøm 

1518,60   Nettleie fra Fagne AS 

Se detaljert spesiflkasj'on pA baksiden 

Forbruk og historikk 

LOSOltWh 

9 0 0 W h  

7 ' 3 0 W h  

4 5 0 W h  

: , O O W ; t ,  

0:tWh 

  Forbruk hittil 2022 
  Forbruk 2021 



Viktig melding fra kundesenteret 
Det er mange som ønsker å komme i kontakt med oss, og vi forstår at mange har spørsmål om de høye strømprisene. Det er dessverre noe 
ventetid både på telefon og e-post, men vi gjør så godt  vi kan for å hjelpe alle. Besøk https://bedrift.fortum,no/kundeservice for å se of te  
stilte spørsmål og svar. 

Husk at du kan gå inn på Fortum Online (https://online.fortum.no) for å få full oversikt over strømforbruk, fakturaer, kostnadskontroll og mye 
mer. 

AvtaleGlro 
AvtaleGiro kan opprettes i deres nettbank eller ved å kontakte deres bankforbindelse. Benytt KID-nummer 5640084000100601 ved 
opprettelse av AvtaleGiro. 

Strøm fra Fortum Strllffl 

ENE AS forvaltet pris 

Differanse mellom forbruksvektet 
områdepris og Systemprisen 

Påslag inkludert kostnad for elsertifikater 

Sum 

Nettleie fra Fagne AS 

Energiledd natt/helg 

Energiledd dag 

Enovaavgift næring 

Kapasitet O • 5 kW 

Forbruksavgift 

Sum 

Diverse 

Nettleiehåndtering 

Sum 

Totalt denne rvgnlng 

Sum ekskl. MVA 

Renter fra 530032231 • 

Renter fra 531210137 • 

Merverdiavgift MVA 25.00 % av kr 1 210.91 

Merverdiavgift MVA 0,00 % av kr 4,96 

Beløp Inkl, MVA 

883.28 kWh å ·2,30 øre/kWh 

883,28 kWh å 63,33 øre/kWh 

883,28 kWh å 1,68 øre/kWh 

203.82 kWh a 16.80 øre/kWh 

679,46 kWh å 24,80 øre/kWh 

kr 800,00 per år 

kr 248.00 per måned 

883.26 kWh å 15.41 øre/kWh 

883,28 kWh å 0,25 øre/kWh 

1 okt -1 nov 2022 kr 

1 okt -1 nov 2022 kr 

1. okt -1. nov 2022 kr 

kr 

1 ek t -  1. nov 2022 kr 

3. ok t •  1. nov 2022 kr 

1 okt -1. nov 2022 kr 

1 okt -1. nov 2022 kr 

1. o k t -  1. nov 2022 kr 

kr 

1. okt -1. nov 2022 kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

-20,31 

559.42 

14,79 

553,90 

34,24 

168,51 

67,94 

248,00 

136,11 

15$4,80 

2.21 

2,21 

1210,91 

1,32 

3.64 

302,73 

0,00 

1518,60 

., Beløpet er fritatt for merverdiavgift 

Om din strømavtale 
Eneas Services samkjøp av kraft. 
All kraft i din portefølje er fornybar og har opprinnelse fra norske vannkraftverk. For mer informasjon se www.nve.no. 

Har du behov for betalingsinformasjon, som fakturaforfall, kontakt Fortum Strøm bedrift på 21 49 49 49 eller bedrift@fortum.com. 

For øvrige spørsmål, som informasjon om pris, avtale eller vilkår. kontakt Eneas Samkjøp av kraft på 32 24 26 80 eller 
krafl@§ncasJ:!Q. 

Logg inn på 
• online.forturn.ne 

for mer informasjon 
Finn kopi av alle 

fakturaer 



( 
Ditt strømselskap: Fakturautsteder: Elscrt!Hkat: Produksjonskilde: 

Fortum Strøm Fortum Strøm AS I henhold til lev om For mer informasjon om produksJonskilden 
Tlf: 21 49 49 .i:19 NO 9B2 5B4 027 (MVA) elsertifikater vil en bak strømmen 

Ditt nettselskap: Forelaksregisteret etser tlfrkatkcstnad bli belastet din, se varedeklarasjon på 

A Fagne AS Postboks 18<1, 0212 Oslo din strømpris nve no/elmarkedstllsvnet-marked- 

wwwJo r tum no Se nve.no/etsertlfrkater for og-monopol/varedeklarasjon/ 
mer informasjon. 



á 



•fagne Side 1 av 2 

Retur: Poalbolcs 2015, 5504 H a u n d  

PagneAS 
Forelaksreglslaret NO 9156.15857 MVA 
Telefon 98706271, wwwlagne.no 

O J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Faktura 

Fakturanr: 
Kundenr: 

61062229 
71060321 

Sum kr 
Fagne AS 654,81 

Mva 25,00% av kr. 654,81 163,70 
A betale Inkl. mva 818,51 

(Saldo i vår favør, Inkl. denne faktura, kr 1649,70) 

Beløpet er overført til din kraftleverandør 

Se baksiden for mer Informasjon. 



Side 2 av 2 

Fakturaspesifikasjon 
Nettleie 
Leverandør: 
Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 
Maks effekt: 

Fagne AS 
48509498 
6970631409979837 
Austbøvegen 16 Forretning 
14081 kWh 
Nettleie liten næring (industri) 
3,511 kW, målt 20.10.2022 kl. 15:00 
3,501 kW, målt 06.10.2022 kl. 16:00 
3,469 kW, målt 28.10.2022 kl. 18:00 

Målernummer Periode Faktor Avlesnlngsmåte Forbruk kWh 
6970631409979837 01.10.22 - 01.11.22 Beregnet 883,284 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 
Kapasitet O - 5 kW 01.10.22- 01.11.22 31 dager 248 kr/Mnd 25 248,00 62,00 310,00 
Enovaavgifl næring 01.10.22 - 01.11.22 31 dager 800 kr/År 25 67,95 16,99 84,94 
Energiledd natt/helg 01.10.22 - 01.11.22 203,823 kWh 16,80 øre/kWh 25 34,24 8,56 42,80 
Energiledd dag 03.10.22 - 01.11.22 679,461 kWh 24,80 øre/kWh 25 168,51 42,13 210,64 
Forbruksavgift 01.10.22-01,11 22 883,284 kWh 15,41 øre/kWh 25 136,11 34,02 170,13 
Sum 654,81 163,70 818,51 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker.Se www.elklagenemnda.na 

Far gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049. 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 



(!fortum Faktura 
november 2022 

d IIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Kuncånummer 

5640084 
Mllernummar 

6970631409979837 
Anleggsadressa 

Austbøvegen 16 
MAiepunkt-iD 

707057500048509498 

Beløp inkl. MVA Betalin9sfrJst Fakturanummer 

1 542,19 13. januar 2023 532245224 

Kontonummer KID-nummer Fakturadato 

6005 06 85317 5640084000100635 14. desember 2022 

Betalingsoversikt 
Strøm fra Eneas 

Nettleie fra Fagne AS 

Diverse 

Annet 

Merverdiavgift MVA 25,00% 

Belep Inkl MVA 

Avregnet Forskudd Sum 
537,84 0,00 537,84 

• 656,63 0,00 656,63 

2.22 0,00 2,22 

46,33 

299,17 • Strem fra Fortum St,øm 

1542,19 • Nettleie rra Fagno AS 

 d,:taljert spe$/fikas))11 pJ bdhiden 

Forbruk og historikk 

!MIH\Nh 

4S01r°'h   Forbruk hittil 2022 
  Forbruk 2021 



Viktig melding fra kundesenteret 
Det er mange som ønsker å komme i kontakt med oss, og vi forstår at mange har spørsmål om de høye strømprisene. Det er dessverre noe 
ventetid både på telefon og e-post, men vi gjør så godt vi kan for å hjelpe alle. Besøk https://bedrift,fortum.no/kundeservlce for å se ofte 
stilte spørsmål og svar. 

Husk at du kan gå inn på Fortum Online (https://online,fortum,no) for å få full oversikt over strømforbruk, fakturaer, kostnadskontroll og mye 
mer, 

AvtaleGlro 
AvtaleGiro kan opprettes i deres nettbank eller ved å kontakte deres bankforbindelse. Benytt KID-nummer 5640084000100635 ved 
opprettelse av AvtaleGiro. 

Strøm fra Eneas 

ENEAS forvaltet pris 

Differanse mellom forbruksvektet 
områdepris og Systemprisen 

Påslag inkludert kostnad for elsertifikater 

Sum 

Nettleie fra Fagne AS 

Energiledd dag 

Energiledd natt/helg 

Enovaavgift næring 

Kapasitet O - 5 kW 

Forbruksavgift 

Sum 

Diverse 

Nettleiehåndtering 

Sum 

Totalt denne regning 

Sum ekekl, MVA 

Renter fra 531452229 • 

Renter fra 531452229 • 

Purregebyr fakturanummer: 531452229 • 

Merverdiavgift MVA 25,00 % av kr 1196,69 

Merverdiavgift MVA 0,00 % av kr 46,33 

Beløp Inkl. MVA 

' Beløpet er fritatt For merverdiavgift. 

884 ,99 kWh å 36.70 øre/kWh 

884,99 kWh a 22.40 øre/kWh 

884,99 kWh å 1,68 øre/kWh 

722,85 kWh å 24.B0 øre/kWh 

162,14 kWh a 16,B0 øre/kWh 

kr 800,00 per år 

kr 248,00 per måned 

884,99 kWh å 15.41 øre/kWh 

884.99 kWh å 0,25 øre/kWh 

1. nov -1. des 2022 kr 

1. nov - 1. des 2022 kr 

1. nov - 1. des 2022 kr 

kr 

1. nov • 1. des 2022 kr 

1. nov • 1. des 2022 kr 

1. nov • 1. des 2022 kr 

1. nov - 1, des 2022 kr 

1. nov - 1. des 2022 kr 

kr 

1. nov -1. des 2022 kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

324,79 

198,22 

14,83 

537,84 

179.27 

27,24 

65,74 

248,00 

136,38 

656,63 

2.22 

2,22 

1196,69 

2,53 

B.80 

35,00 

299,17 

0,00 

1542,19 

Om din strømavtale 
Eneas Services samkjøp av kraft, 
All kraft i din portefølje er fornybar og har opprinnelse fra norske vannkraftverk. For mer informasjon se www.nve.no. 

Har du behov for betalingsinformasjon, som fakturaforfall, kontakt Fortum Strøm bedrift på 214949 49 eller bedrift@fonum.com. 

For øvrige spørsmål, som informasjon om pris, avtale eller vilkår, kontakt Eneas Samkjøp av kraft på 32 24 26 80 eller kra(t.@.eneas,l)o_. 



Logg inn på 11111 I Iii.il .. online.forturn.no 
 

for mer informasjon F.a kontroll over Finn kopi av alle 
forbruk og kostnadef takl ura er 

 
Ditt strømaelskap: Fakturautsteder: 

Fortum Strøm Fortum Strøm AS 
Tlf: 21 49 49 49 NO 982 584 027 (MVA) 

A 
Ditt nettselskap: Foretaksregisteret 
Fagne AS ?ostboks 184, 0212 Oslo 

www forturn no 

Elnrtlftkat: 

I henhold til lov om 
elsertifikater vil en 
Oi),l,,ttillltltl(Oittn.Dd l.111 b c : l t o t  
din strømpris 
Se nve no/elsertifikater for 
mer informasjon 

Produksjonsklldo: 

For mer Informasjon om produksjonskilden 
bak strømmen 
din, se varecekleresjcn på 
nve no/elmarkedstilsynet•marked· 
og-monopol/varedeklarasjon/ 



á 



•r-'agne Side 1 av 2 

Retur: Postboks 2015, 5504 Haugesund 

Fagna AS 
Forelaksreglsteret NO 9156.15857 MVA 
Telefon 98705271, wwwtagne.no 

0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Faktura 

Fakturanr: 
Kundenr: 

61151709 
71060321 

Sum kr 
Fagne AS 656,64 

Mva 25,00% av kr. 656,64 164, 16 
A betale Inkl. mva 820,80 

Beløpet er overført til din kraftleverandør 

Se baksiden for mer informasjon. 



Side 2 av 2 

Fakturaspesifikasjon 
Nettleie 
Leverandør: 
Målepunkt-ID: 
Målernr: 
Leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 
Maks effekt: 

Fagne AS 
48509498 
6970631409979837 
Austbøvegen 16 Forretning 
10909 kWh 
Nettleie liten næring (industri) 
3,975 kW, målt 21.11.2022 kl. 15:00 
3,950 kW, målt 23.11.2022 kl. 13:00 
3,858 kW, målt 22.11.2022 kl. 17:00 

Målernummer Periode Faktor Avlesnlngsmåte Forbruk kWh 
6970631409979837 01.11.22- 01.12.22 Everket 884,992 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva¾ Nettobelop Mva Sum kr 
Kapasitet 0 - 5 kW 01.11.22-01.12.22 30 dager 248 kr/Mnd 25 248,00 62,00 310,00 
Enovaavgift næring 01.11.22-01.12.22 30 dager 800 kr/Ar 25 65,75 16,44 82,19 
Energiledd dag 01.11.22 - 01.12.22 722,849 kWh 24,80 øre/kWh 25 179,27 44,82 224,09 
Energiledd natt/helg 01.11.22 - 01.12.22 162,143 kWh 16,80 øre/kWh 25 27,24 6,81 34,05 
Forbruksavgift 01.11.22 - 01.12.22 884,992 kWh 15,41 øre/kWh 25 136,38 34,09 170.47 
Sum 656,64 164,16 820,80 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrifter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker.Se www.elklagenemnda.no 

For gratis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049. 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 



C!fortum Faktura 
desember 2022 
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0 J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Kund•numm•r 
5640084 
MAiernummer 
6970631409979837 
AnlaggsadreHe 
Austbøvegen 16 
Mllepunkt·ID 
707057500048509498 

Beløp inkl. MVA Betalingsfrist Fakturanummer 
3 948,09 13. februar 2023 532602475 

Kontonummer KID-nummer Fakturadato 

6005 06 85317 5640084000100650 12. januar 2023 

Betalingsoversikt Avregnet Forskudd Sum 

Strøm fra Eneas 2 463,02 0,00 2 463,02 

 

Nettleie fra Fagne AS 693,00 0,00 693,00 

Diverse 2.45 0,00 2,45 

Merverdiavgift MVA 25,00'6 789,62 

Beløp Inkl MVA 3948,09 • Strøm fra Fortum Strem 

Se d t a f j e n  s,pesffikasjon p' b a k s i n  
  Nettleie fra Fagne AS 

Forbruk og historikk 

10 ' JOWft  

' JOO\Yh 

I I I I I I 
J.';OloWh 

I 
000\Wh 

.tSO•\Yh 

,\C)(.1-.WIII 

l ! i C W ' i  

0 w 1 1  

' , .. .. , .. , , .. ,. ... ... 

  Forbruk hittil 2022 
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Viktig melding fra kundesenteret 
Det er mange som ønsker å komme i kontakt med oss, og vi forstår at mange har spørsmål om de høye strørnprisene. Det er dessverre noe 
ventetid både på telefon og e-post, men vi gjør så godt vi kan for å hjelpe alle. Besøk https://bedrift.fortum.no/kundeservice for å se ofte 
stilte spørsmål og svar. 

Husk at du kan gå inn på Fortum Online (https://online.fortum.no) for å få full oversikt over strømforbruk, fakturaer, kostnadskontroll og mye 
mer. 

AvtaleGlro 
AvtaleGiro kan opprettes i deres nettbank eller ved å kontakte deres bankforbindelse. Benytt KID-nummer 5640084000100650 ved 
opprettelse av AvtaleGiro. 

Spesiftkasjøn-AWtE@m1m@ DE"S6lli18BRiaø2 

Strøm fra Eneaa 

ENEAS forvaltet pris 

Differanse mellom forbruksvektet 
områdepris og Systemprisen 

Påslag inkludert kostnad for el sertifikater 

Sum 

Nettleie fra Fagne AS 

Energiledd dag 

Energiledd natt/helg 

Enovaavgift næring 

Kapasitet O • 5 kW 

Forbruksavgift 

Sum 

Dlvena 

Nettleiehåndtering 

Sum 

Totalt denne regning 

Sum ekekl. MVA 

Merverdiavgift MVA 25,00 % av kr 3 158,47 

Beløp Inkl. MVA 

978,51 kWh å 156,70 øre/kWh 1. des 2022 -1. jan 2023 kr 

978,51 kWh å 93,34 øre/kWh 1. des 2022 - 1. jan 2023 kr 

978,51 kWh å 1,68 øre/kWh 1. des 2022 -1.jan 2023 kr 

kr 

773,49 kWh å 24,80 øre/kWh 1. des 2022 • 1. jan 2023 kr 

205,01 kWh å 16,80 øre/kWh 1. des 2022 • 1. jan 2023 kr 

kr 800,00 per år 1. des 2022 • 1. jan 2023 kr 

kr 248,00 per måned 1. des 2022 • 1. jan 2023 kr 

978,51 kWh å 15.41 øre/kWh 1 des 2022 - 1. jan 2023 kr 

kr 

978,51 kWh å 0,25 øre/kWh 1. des 2022 -1. jan 2023 kr 

kr 

1 533,33 

913,30 

16,39 

2463,02 

191,83 

34,44 

67,94 

248.00 

150,79 

693,00 

2,45 

2,45 

kr 

kr 

kr 

3158,47 

789,62 

3948,09 

Om din strømavtale 
Eneas Services samkjøp av kraft. 
All kraft i din portefølje er fornybar og har opprinnelse fra norske vannkraftverk. For mer informasjon se www.nve.no. 

Har du behov for betalingsinformasjon, som fakturaforfall, kontakt Fortum Strøm bedrift på 21 49 49 49 eller bedrjlt@(9rtum.com. 

For øvrige spørsmål, som informasjon om pris, avtale eller vilkår. kontakt Eneas Samkjøp av kraft på 32 24 26 80 eller l!.@[1@!,neas.no. 

Logg inn på 
• online.forturn.no 

for mer informasjon 
IT1ib 

c m  

11miJli1 

Finn k o p i  av alle 

fak tu raer  



_,. Ditt strømselskap: Fakturautsteder: Elser11fikal: Produksjonskildo: 
, ... , 

Fortum Strøm Fortum Strøm AS I henhold til lov om For mer informasjon om produksjonskilden 
Tlf :2I49 49 49 NO 982 584 027 (MVA) e!sertifikater vil en bak strømmen 

Ditt nettselskap: Foretaksregisteret e!sert1fikatkostnad bli belastet din, se varedeklara:ojon på 

-A Fagne AS Postboks 18-1, 0212 Oslo din strømpris nve no/elmarl<edslitsynet-marked· 
 www.lortum no Se nve.no/elsertifikater for og-monopol/varecieklar a sjon/ 

mer informasjon 
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•r-'agne Side 1 av 2 

Retur: Poatbolca 201 s, SS04 Haugesund 

PagneAS 
Forelllkssfli)isterel NO 915M5857 MVA 
Telefon 98706271, wwwfagne.no 

O J Hanssen AS 
Postboks 344 
5501 HAUGESUND 

Faktura 

Fakturanr: 
Kundenr: 

61241772 
71060321 

Sum kr 
Fagne AS 693,01 

Mva 25,00% av kr. 693,01 173,25 
A betale Inkl. mva 866,26 

Beløpet er overført til din kraftleverandør 

Se baksiden for mer informasjon. 



Side 2 av 2 

Fakturaspesifikasjon 
Nettleie 
leverandør: 
Målepunkt-ID: 
Målernr: 
leveringspunkt: 
Antatt årsforbruk: 
Produkt: 
Maks effekt: 

Fagne AS 
48509498 
6970631409979837 
Austbøvegen 16 Forretning 
10909 kWh 
Nettleie liten næring (industri) 
4,047 kW, målt 12.12.2022 kl. 14:00 
4,047 kW, målt 15.12.2022 kl. 14:00 
4,030 kW, mål t  20.12.2022 kl. 16:00 

Målernummer Periode Faktor Avlesnlngsmåte Forbruk kWh 
6970631409979837 01.12.22 - 01.01 .23 Everket 978,5 

Priselement Periode Forbruk Nettopris Mva% Nettobeløp Mva Sum kr 
Kapasitet O - 5 kW 01.12.22 - 01.01 .23 31 dager 248 kr/Mnd 25 248,00 62,00 310,00 
Enovaavgift næring 01.12.22 - 01.01 .23 31 dager 800 kr/År 25 67,95 16,99 84,94 
Energiledd dag 01.12.22 - 01.01 .23 773,492 kWh 24,80 øre/kWh 25 191,83 47,96 239,79 
Energiledd natt/helg 01.12.22 - 01.01.23 205,013 kWh 16,80 øre/kWh 25 34,44 8,61 43,05 
Forbruksavgift 01.12.22 - 01.01 .23 978,5 kWh 15,41 øre/kWh 25 150,79 37,69 188,48 
Sum 693,01 173,25 866,26 

Elklagenemnda er opprettet av norske energibedrirter og Forbrukerrådet for å løse tvistesaker.Se www.elklagenemnda.no 

For gralis enøk informasjon ring grønt nummer på 08049. 
Nasjonal varedeklarasjon, se www.nve.no/varedeklarasjon. 


